AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, torna público que realizará as  14:00,
do  dia  25  de  Outubro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2024.10.22.01.  Objeto:  Construção
de Passagem Molhada no Riacho Local - Sítio Cachoeira de Cima - Zona Rural de
Caririaçu-CE.  Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço: Endereço: Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu –
Ceará e no endereço eletrônico: https://www.caririacu.ce.gov.br/. Informações pelo
telefone:  (88) 3547-1122. Caririaçu/CE, 22 de outubro de 2024.

____________________________________________________

JOSÉ LENOS BESSA BATISTA
Agente de Contratação

Prefeitura Municipal de Caririaçu-Ceará

________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu – Ceará

CEP: 63.220-000
Fone/Fax (88) 3547-1122

CNPJ n.º 06.738.132/0001-00